平成 27 年６月 25 日

各  位

格付取得に関するお知らせ

当社は、このたび株式会社日本格付研究所（以下、ＪＣＲという）より新規に格付を取得

しましたので、下記の通りお知らせいたします。なお、本格付の評価事由などの詳細につき

ましては、ＪＣＲより公表されておりますニュースリリースをご参照ください

（http://www.jcr.co.jp/）。

記

1． 格付対象及び格付

格付機関 格付対象 格付 格付の見通し

ＪＣＲ 長期発行体格付 Ａ－ 安定的

2． 格付取得日

平成 27 年６月 25 日

3． 格付取得の理由

今回の格付取得の目的は、当社グループの事業内容と財務状況について第三者機関から客

観的な評価を得ることにより、経営の透明性と信用力を高めるとともに、事業機会に即し

た資金調達の柔軟性、機動性を確保することにあります。

以上

会 社 名 ダ イ ド ー ド リ ン コ 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  髙 松  富 也

 （コード番号：２５９０ 東証第１部）

問 い 合 わ せ 先 執行役員  ｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ本部長

 長谷川  直和

電 話 番 号 ０６－６２２２－２６２１